

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2005110
Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:
PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

IČ: 47152532
DIČ: CZ47152532

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			412 987,14
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	412 987,14	86 727,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	499 714,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2005110

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Místo: Olomouc

Datum:

21. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

úpravní projektování

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomoc

Zpracovatel:

S r o
Ing. Milena Uhlárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		412 987,14	499 714,44
SO 101	Chodníky 1, 2, 7	385 987,14	467 044,44
SO 101.1	Chodník č. 1	156 348,22	189 181,35
SO 101.2	Chodník č. 2	141 311,13	170 986,47
SO 101.4	Chodník č. 7	88 327,79	106 876,63
VON	Vedlejší a ostatní náklady	27 000,00	32 670,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt:

SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis:

SO 101.1 - Chodník č. 1

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

IČ:

47152532

DIČ:

CZ47152532

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 348,22

DPH základní
snížená

Základ daně

156 348,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 833,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

189 181,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis: **SO 101.1 - Chodník č. 1**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.
Ing. Milena
Uhlárová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 348,22

HSV - Práce a dodávky HSV	156 348,22
1 - Zemní práce	61 960,68
5 - Komunikace pozemní	62 223,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 246,53
998 - Přesun hmot	6 917,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky
 Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7
 Soupis: **SO 101.1 - Chodník č. 1**

Místo: Olomouc
 Zadavatel: Statutární město Olomouc
 Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021
 Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 348,22	
D HSV Práce a dodávky HSV							156 348,22	
D 1 Zemní práce							61 960,68	
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	6,000	169,00	1 014,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 listnaté, vícekmenný		6,000			
2	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	635,00	1 270,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 listnaté, vícekmenný		2,000			
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	108,900	24,40	2 657,16	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 tl. 0,1 m - odvoz na skládku		108,900			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojné	m3	16,335	149,00	2 433,92	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 pro konstrukci - odvoz na skládku		16,335			
	vv		108.9*0.15					
5	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	27,80	166,80	CS ÚRS 2020 02
6	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	413,00	2 478,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	2,000	327,00	654,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	84,000	1,41	118,44	CS ÚRS 2020 02
	vv		6*14		84,000			
9	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	84,000	2,36	198,24	CS ÚRS 2020 02
	vv		6*14		84,000			
10	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	28,000	6,76	189,28	CS ÚRS 2020 02
	vv		2*14		28,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,225	256,00	6 969,60	CS ÚRS 2020 02
	vv		108.9*0.1+16.335		27,225			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	136,125	19,40	2 640,83	CS ÚRS 2020 02
	vv		27.225*5		136,125			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	27,225	140,00	3 811,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		ornice		10,890			
	vv		108.9*0.1					
	vv		odkopávky		16,335			
	vv		Součet		27,225			
14	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	2,181	250,00	545,25	
	vv		72.7*0.3*0.1		2,181			
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	49,005	657,00	32 196,29	CS ÚRS 2020 02
	vv		27.225*1.8		49,005			
16	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zázezech se zhutněním	m2	87,100	26,80	2 334,28	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3		87,100			
	vv		87,1					
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	21,810	51,00	1 112,31	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		tl. 100 mm					
	vv		72.7*0.3		21,810			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,810	19,50	425,30	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		72.7*0.3		21,810			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,123	140,00	157,22	CS ÚRS 2020 02
	vv		21.81*1.03*0.05		1,123			
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	21,810	0,96	20,94	CS ÚRS 2020 02
	vv		21,81		21,810			
21	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	21,810	0,71	15,49	CS ÚRS 2020 02
	vv		21,81		21,810			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	21,810	4,02	87,68	CS ÚRS 2020 02
	vv		21,81		21,810			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	21,810	0,44	9,60	CS ÚRS 2020 02
	vv		21,81		21,810			
24	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	65,430	4,14	270,88	CS ÚRS 2020 02
	vv		3x					
	vv		21.81*3		65,430			
25	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,545	337,00	183,67	CS ÚRS 2020 02
	vv		21.81*0.005*5		0,545			
D 5 Komunikace pozemní							62 223,37	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	87,100	162,00	14 110,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		podklad ze ŠD, fr. 0-32, tl. 150 mm					
	vv		87,1		87,100			
27	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	87,100	230,00	20 033,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		šedá					
	vv		87,1		87,100			
28	M	592453251	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	89,713	313,00	28 080,17	
	vv		87.100*1.03		89,713			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							25 246,53	
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,700	219,00	15 921,30	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		35,7*37		72,700			
30	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	73,427	127,00	9 325,23	CS ÚRS 2020 02
	vv		72.700*1.01		73,427			
D 998 Přesun hmot							6 917,64	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,762	199,00	6 917,64	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt:

SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis:

SO 101.2 - Chodník č. 2

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

IČ:

47152532

DIČ:

CZ47152532

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 311,13

DPH základní
snížená

Základ daně

141 311,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

29 675,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

170 986,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis: **SO 101.2 - Chodník č. 2**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.
Ing. Milena
Uhlárová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 311,13

HSV - Práce a dodávky HSV	141 311,13
1 - Zemní práce	47 702,72
5 - Komunikace pozemní	45 626,88
8 - Trubní vedení	7 960,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 337,92
998 - Přesun hmot	6 683,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky
 Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7
 Soupis: **SO 101.2 - Chodník č. 2**

Místo: Olomouc
 Zadavatel: Statutární město Olomouc
 Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021
 Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 311,13	
D HSV Práce a dodávky HSV							141 311,13	
D 1 Zemní práce							47 702,72	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	90,700	24,60	2 231,22	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 tl. 0,1 m - odvoz na skládku 90,7		90,700			
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	13,605	149,00	2 027,15	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 pro konstrukci - odvoz na skládku 90,7*0,15		13,605			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,675	256,00	5 804,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		90,7*0,1+13,605		22,675			
4	K	162751119	Příplatek za vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	113,375	19,40	2 199,48	CS ÚRS 2020 02
	vv		22,675*5		113,375			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,675	140,00	3 174,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		ornice 90,7*0,1 odkopávky 13,605 Součet 22,675		9,070 13,605 22,675			
6	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	2,880	250,00	720,00	
	vv		96*0,3*0,1		2,880			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,815	657,00	26 815,46	CS ÚRS 2020 02
	vv		22,675*1,8		40,815			
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	64,000	26,80	1 715,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 64		64,000			
9	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	28,800	51,00	1 468,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c tl. 100 mm 96*0,3		28,800			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,800	19,50	561,60	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c 96*0,3		28,800			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,483	140,00	207,62	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8*1,03*0,05		1,483			
12	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	28,800	0,96	27,65	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8		28,800			
13	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	28,800	0,71	20,45	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8		28,800			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	28,800	4,02	115,78	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8		28,800			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	28,800	0,44	12,67	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8		28,800			
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	86,400	4,14	357,70	CS ÚRS 2020 02
	vv		3x 28,8*3		86,400			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,720	337,00	242,64	CS ÚRS 2020 02
	vv		28,8*0,005*5		0,720			
D 5 Komunikace pozemní							45 626,88	
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	64,000	162,00	10 368,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c podklad ze ŠD, fr. 0-32, tl. 150 mm 64		64,000			
19	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	64,000	279,00	17 856,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c 64		64,000			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	65,920	264,00	17 402,88	CS ÚRS 2020 02
	vv		64,000*1,03		65,920			
D 8 Trubní vedení							7 960,00	
21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 990,00	7 960,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 4		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 337,92	
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,000	219,00	21 024,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c 48,8*47,2		96,000			
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	96,960	127,00	12 313,92	CS ÚRS 2020 02
	vv		96*1,01		96,960			
D 998 Přesun hmot							6 683,61	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,586	199,00	6 683,61	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt:

SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis:

SO 101.4 - Chodník č. 7

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

IČ:

47152532

DIČ:

CZ47152532

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 327,79

DPH základní
snížená

Základ daně

88 327,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 548,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

106 876,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7

Soupis: **SO 101.4 - Chodník č. 7**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.
Ing. Milena
Uhlárová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 327,79

HSV - Práce a dodávky HSV	88 327,79
1 - Zemní práce	32 072,38
5 - Komunikace pozemní	30 451,52
8 - Trubní vedení	1 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 620,76
998 - Přesun hmot	4 193,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky
 Objekt: SO 101 - Chodníky 1, 2, 7
 Soupis: **SO 101.4 - Chodník č. 7**

Místo: Olomouc
 Zadavatel: Statutární město Olomouc
 Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021
 Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								88 327,79
D	HSV	Práce a dodávky HSV					88 327,79	
D	1	Zemní práce					32 072,38	
1	K	112101101	Odstanění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 listnaté					
	vv		1		1,000			
2	K	112251101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 listnaté					
	vv		1		1,000			
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	59,300	24,40	1 446,92	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 tl. 0,1 m - odvoz na skládku					
	vv		59,3		59,300			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojné	m3	8,895	149,00	1 325,36	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3 pro konstrukci - odvoz na skládku					
	vv		59,3*0,15		8,895			
5	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	27,80	27,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		1		1,000			
6	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		1		1,000			
7	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	1,000	85,20	85,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		1		1,000			
8	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	1,41	19,74	CS ÚRS 2020 02
	vv		1*14		14,000			
9	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	2,36	33,04	CS ÚRS 2020 02
	vv		1*14		14,000			
10	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	3,38	47,32	CS ÚRS 2020 02
	vv		1*14		14,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,825	256,00	3 795,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		59,3*0,1+8,895		14,825			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	74,125	19,40	1 438,03	CS ÚRS 2020 02
	vv		14,825*5		74,125			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,825	140,00	2 075,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		ornice					
	vv		59,3*0,1		5,930			
	vv		odkopávky					
	vv		8,895		8,895			
	vv		Součet		14,825			
14	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	1,695	250,00	423,75	
	vv		56,5*0,3*0,1		1,695			
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,685	657,00	17 532,05	CS ÚRS 2020 02
	vv		14,825*1,8		26,685			
16	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhužněním	m2	42,200	26,80	1 130,96	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3					
	vv		42,2		42,200			
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojné	m2	16,950	51,00	864,45	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		tl. 100 mm					
	vv		56,5*0,3		16,950			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,950	19,50	330,53	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		56,5*0,3		16,950			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,873	140,00	122,22	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95*1,03*0,05		0,873			
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	16,950	0,96	16,27	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95		16,950			
21	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	16,950	0,71	12,03	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95		16,950			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	16,950	4,02	68,14	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95		16,950			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	16,950	0,44	7,46	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95		16,950			
24	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	50,850	4,14	210,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		3x					
	vv		16,95*3		50,850			
25	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,424	337,00	142,89	CS ÚRS 2020 02
	vv		16,95*0,005*5		0,424			
D	5	Komunikace pozemní					30 451,52	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	42,200	162,00	6 836,40	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		podklad ze ŠD, fr. 0-32, tl. 150 mm					
	vv		42,2		42,200			
27	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	42,200	230,00	9 706,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		šedá					
	vv		42,2		42,200			
28	M	592453201	dlažba plošná betonová 500x500x60 mm přírodní	m2	43,466	320,00	13 909,12	
	vv		42,2*1,03		43,466			
D	8	Trubní vedení					1 990,00	
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3					
	vv		1		1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 620,76	
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,500	219,00	12 373,50	CS ÚRS 2020 02
	vv		C.3, D.1.1.2c					
	vv		27,9+28,6		56,500			
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	57,065	127,00	7 247,26	CS ÚRS 2020 02
	vv		56,5*1,01		57,065			
D	998	Přesun hmot					4 193,13	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,071	199,00	4 193,13	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:

PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

IČ: 47152532

DIČ: CZ47152532

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 000,00	21,00%	5 670,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 670,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskovcova, park- chodníky

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Datum: 21. 1. 2021

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.
Ing. Milena
Uhlárová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rožňavská – Voskocova, park- chodníky

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olomouc

Datum: 21. 1. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: PRESBETON Nova, s.r.o.U panelárny 594/6c, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W		*Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
2	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	
	W		*Poznámka k položce:Vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		*Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Dokumentace zakryvaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě					
	W		*Obnova a doplnění vytyčovací bodů stavby					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	
	W		*Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
5	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Fotografie nebo videozáznamy zakryvaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
6	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení					
	W		*stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
7	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	
	W		*Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst,					
	W		*zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
8	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		*Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,					
	W		*zabezpečení staveniště					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sbr	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	W		*provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)					
	W		1		1,000			
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	W		*Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	W		*Poznámka k položce:					
	W		*odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	